重庆市农业机械化技术推广总站电子公文

　渝农机推发[2021]3号

重庆市农业机械化技术推广总站关于
组织开展农机推广工作学习交流活动通知
总站各科室、各区县农机推广机构：
按照总站年初工作计划，为加强区县交流联系，促进我市农机化健康发展，经总站研究，决定组织全市农机推广站（机构）开展相互学习交流活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间地点
学习交流活动计划于4月开展，各组具体时间地点详见附表。
二、活动人员分组
组织参加交流学习活动的对象为各区县农机推广机构主要负责人，特别诚邀各区县农业农村委分管农机推广工作的领导参加，具体分组情况见附表。
三、活动内容形式
（一）组织座谈交流。所到区县组织一次座谈交流。
1、梳理本区县农机推广工作特色做法、主要成效、问题及建议；
2、围绕如何强化基础性工作、坚持常态工作、落实购机补贴工作、发挥新型主体作用开展交流研讨；
3、推进2021年各区县农机推广重点工作和工作措施。
（二）参观学习调研。所到区县选择1-2个主要农作物全程机械化生产、或宜机化地块整理整治较为成熟的示范基地、或推广站规范化建设、或有一定代表性的农机专业合作社（种粮大户）等开展实地观摩调研。
四、其他事项
(一)各区县农机推广机构接通知后，及时向领导做好汇报，安排好时间，按时参加，积极参与；
（二）希望接待学习交流活动的区县农机推广站认真做好经验交流准备,按照有关规定做好接待工作；
（三）参加人员食宿由市农机总站统一安排；
（四）学习交流活动期间，所有人员严格遵守疫情防控相关要求，做好必要的个人防护，确保安全健康；
（五）具体事项由每组联络人负责联系。
重庆市农业机械化技术推广总站
2021年3月29日
附件
2021年区县交流学习活动分组安排表
	分
组
	时间
	所到
区县
	参加区县
	联络人

	一
组
	4月7日报到

4月8日
交流
	江津区
	万州区、涪陵区、黔江区、渝北区、巴南区、永川区、潼南区、铜梁区、武隆区、云阳县
	敖方源
17782012032

	二
组
	4月8日报到

4月9日
交流
	綦江区
	长寿区、南川区、璧山区、荣昌区、梁平区、合川区、大足区、酉阳县、秀山县、万盛经开区
	彭维钦
15922943131

	三
组
	4月12日报到

4月13日
交流
	丰都县
	开州区、北碚区、垫江县、奉节县、忠县、彭水县、石柱
	许颖
13648244585

重庆市农业机械化技术推广总站办公室      2021年3月30日

PAGE
3